
  

УКРАЇНА  
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІ сесія  VIII  скликання 

РІШЕННЯ   
від  27 серпня 2021 року №  487  

 

Про внесення змін до Рішення № 68 від 22 січня 2021 року 
третьої сесії VIII скликання Великоберезовицької селищної ради  
«Про встановлення пільгових категорій дітей на 2021 рік для забезпечення 
безкоштовним харчуванням у закладах загальної середньої освіти та закладах 
дошкільної освіти та встановлення вартості харчування» 
  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення харчування пільгових категорій дітей, харчування учнів 1 - 4 класів у 

закладах загальної середньої освіти та вихованців у закладах дошкільної освіти 

Великоберезовицької селищної ради, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту  та соціального захисту населення і 

з метою реалізації державної політики в галузі освіти,  селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Додати  підпункт 1.1. та 1.2. до Рішення № 68 від 22 січня 2021 року третьої сесії VIII 

скликання Великоберезовицької селищної ради «Про встановлення пільгових 

категорій дітей на 2021 рік для забезпечення безкоштовним харчуванням у закладах 

загальної середньої освіти та закладах дошкільної освіти та встановлення вартості 

харчування» в наступній редакції: 

1.1. Учні 1 - 4 класів у комунальних закладах загальної середньої освіти 
Великоберезовицької селищної ради забезпечуються безкоштовним харчуванням  
у 2021 році з 01.10.2021 року. 

1.2. Учні 5 - 11 класів з числа дітей пільгових категорій у комунальних 
закладах загальної середньої освіти Великоберезовицької селищної ради 
забезпечуються безкоштовним харчуванням  у 2021 році з 01.10.2021 року. 

2. Пункт 2 Рішення № 68 від 22 січня 2021 року третьої сесії VIII скликання 

Великоберезовицької селищної ради «Про встановлення пільгових категорій дітей на 

2021 рік для забезпечення безкоштовним харчуванням у закладах загальної середньої 

освіти та закладах дошкільної освіти та встановлення вартості харчування» викласти в 

наступній редакції: 

2. Встановити середньоденну вартість на послуги харчування з 01.10.2021 року: 
1) на одного учня у закладах загальної середньої освіти - 30 грн.,  
гаряче харчування - 30 грн.; 
2) на одного учня у закладах загальної середньої освіти, які відвідують групи 
продовженого дня - 15 грн.; 
3) на одного вихованця у закладах дошкільної освіти - 35 грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

       Селищний голова                                                             Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 




